

(参考)

# 1 収 支 計 算 書

(令和3年4月1日 から令和4年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1 事業活動収入				
(1) 公益目的事業活動収入	627,427,662	579,068,129	48,359,533	
森林整備事業収入	627,427,662	579,068,129	48,359,533	
分収林整備事業収入	627,018,462	579,068,129	47,950,333	
市町村森林管理、整備受託事業収入	409,200	0	409,200	
(2) 収益事業等活動収入	0	0	0	
収 1 事業収入	0	0	0	
収 2 事業収入	0	0	0	
<b>事業活動収入計</b>	<b>627,427,662</b>	<b>579,068,129</b>	<b>48,359,533</b>	
2 事業活動支出				
(1) 公益目的事業活動支出	653,143,218	652,918,047	225,171	
森林整備事業支出	653,143,218	652,918,047	225,171	
分収林整備事業支出	652,734,018	652,918,047	△ 184,029	
市町村森林管理、整備受託事業支出	409,200	0	409,200	
(2) 収益事業等活動支出	0	0	0	
収 1 事業支出	0	0	0	
収 2 事業支出	0	0	0	
<b>事業活動支出計</b>	<b>653,143,218</b>	<b>652,918,047</b>	<b>225,171</b>	
<b>その他事業活動収支計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>事業活動収支差額</b>	<b>△ 25,715,556</b>	<b>△ 73,849,918</b>	<b>48,134,362</b>	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1 投資活動収入				
基本財産取崩収入	0	0	0	
特定資産取崩収入	2,304,846	301,922	2,002,924	
固定資産売却収入	0	0	0	
有価証券売却収入	0	0	0	
貸付金償還収入	0	0	0	
その他の収入	0	0	0	
<b>投資活動収入計</b>	<b>2,304,846</b>	<b>301,922</b>	<b>2,002,924</b>	
2 投資活動支出				
基本財産取得支出	0	0	0	
特定資産取得支出	1,233,824	1,318,131	△ 84,307	
固定資産取得支出	1,468,874	373,000	1,095,874	
有価証券取得支出	0	0	0	
貸付金支出	0	0	0	
その他の支出	0	0	0	
<b>投資活動支出計</b>	<b>2,702,698</b>	<b>1,691,131</b>	<b>1,011,567</b>	
<b>投資活動収支差額</b>	<b>△ 397,852</b>	<b>△ 1,389,209</b>	<b>991,357</b>	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1 財務活動収入				
借入金収入	387,000,000	275,000,000	112,000,000	
短期借入金収入	0	0	0	
公共団体借入金収入	0	0	0	
金融機関借入金収入	0	0	0	
長期借入金収入	387,000,000	275,000,000	112,000,000	
公庫借入金収入	291,000,000	235,000,000	56,000,000	
公共団体借入金収入	96,000,000	40,000,000	56,000,000	
金融機関借入金収入	0	0	0	
<b>財務活動収入計</b>	<b>387,000,000</b>	<b>275,000,000</b>	<b>112,000,000</b>	

科 目	当年度	前年度	増 減	備 考
2 財務活動支出				
借入金返済支出	291,892,367	281,888,231	10,004,136	
短期借入金返済支出	0	0	0	
公共団体借入金返済支出	0	0	0	
金融機関借入金返済支出	0	0	0	
長期借入金返済支出	291,892,367	281,888,231	10,004,136	
公庫借入金返済支出	291,892,367	281,888,231	10,004,136	
公共団体借入金返済支出	0	0	0	
金融機関借入金返済支出	0	0	0	
財務活動支出計	291,892,367	281,888,231	10,004,136	
財務活動収支差額	95,107,633	△ 6,888,231	101,995,864	
IV 予備費収支	0	0	0	
当期収支額	68,994,225	△ 82,127,358	151,121,583	
前期繰越収支差額	150,859,275	232,986,633	△ 82,127,358	
法人会計振替額	0	0	0	
次期繰越収支差額	219,853,500	150,859,275	68,994,225	